
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 13:10:58

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MICROSOFT WINDOWS 11 ENTERPRISE 2024 UPGRADE LTSC

Cena celkem: 9 999 Kč
 (bez DPH: 8 264 Kč)
Běžná cena: 10 999 Kč
Ušetříte: 1 000 Kč
Kód zboží: SWMCSP181
Part No.: DG7GMGF0PP46
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MS Windows 11 Enterprise 2024 Upgrade LTSC

Windows 11 Enterprise je doporučeným řešením pro střední a velké firmy. Obsahuje všechny funkce systému Windows 11
Pro, ale nabízí také důležité nástroje zabezpečení a správy, které jsou nezbytné pro hladké fungování složitějších struktur
společností.

Windows 11 Enterprise LTSC 2024 navazuje na Windows 11 Pro a přidává prémiové funkce určené pro potřeby velkých a
středně velkých organizací (včetně velkých akademických institucí), jako jsou:

pokročilá ochrana proti moderním bezpečnostním hrozbám
plná flexibilita nasazení operačního systému
komplexní možnosti správy a řízení zařízení a aplikací

Hlavní rozdíly mezi systémy Windows 11 Pro a Windows 11 Enterprise spočívají v zabezpečení, které je pro velké společnosti
nejcitlivějším místem. Verze Enterprise přináší Řízení aplikací v programu Windows Defender, funkci System Guard a
Rozšířenou ochranu před internetovými útoky (tzv. ATP). Dále pak službu Stav zařízení ve Windows Analytics, která
uživatelům umožňuje identifikovat a opravit chyby, jako například častá zhroucení systému.

LTSC verze Windows je určena pro jednoúčelová zařízení, kde je klíčovým požadavkem, aby se funkčnost a vlastnosti
operačního systému v průběhu času neměnily a byly dlouhodobě podporovány.

Stabilita - aktualizace nepřidávají novou funkcionalitu
LTSC (Long-Term Servicing Channel) verze dostávají automaticky bezpečnostní aktualizace, opravy chyb a opravy zvyšující
spolehlivost - tzv. kvalitativní aktualizace. Žádnou novou funkcionalitu aktualizace nepřidávají. Automatické aktualizace je
možné i úplně zakázat. partner -> koncový zákazník*

Zákazník potřebuje účet pro cloudové služby, tzv. tenant. Pokud koncový zákazník tenant má, pošlete nám ho na
csp@100mega.cz, koncového zákazníka s tenantem požádáte o udělení delegované správy, vzor žádosti s linkem Vám



zašleme. Pokud tenant nemá, pošlete prosím informace o koncovém zákazníkovi na csp@100mega.cz (název, IČO, adresa,
kontaktní osoba včetně telefonu a emailu). Tenant vytvoříme a koncovému zákazníkovi zašleme údaje pro jeho administraci.

* Koncový zákazník potřebuje pro objednání CSP licencí tenant - účet pro správu cloudových služeb Microsoft.

V případě že zákazník tenant nemá, tak reseller (100Mega) musí založit zákazníka v Partner Centru (ALEF platformě).
Reseler poté napojí tenant školy - link si může sám najít ve svém Partner Centru.
V případě založení tenantu koncového zákazníka od 100Megy dochází k propojení automaticky.
Akademický zákazník musí mít tenant ověřený Microsoftem (MS prověřuje, že se opravdu jedná o EDU zákazníka. Podrobný
návod na založení akademického zákazníka naleznete ZDE.
Tip: Validace je rychlejší, když koncový uživatel poskytne email s doménou, kterou vlastní škola.

Předplatné CSP lze modifikovat (snižovat, rušit) max. 7 dnů od konce expirace. Předplatná CSP se automaticky
prodlužují, pokud partner neřekne jinak a prodlužují se za aktuálních cenových podmínek, daných Microsoftem
a vlivem kurzů. Poskytovatel není povinen o těchto skutečnostech partnera informovat předem, mělo by být
prací partnera hlídat expirace svých zákazníků a zjišťovat jejich potřeby a informovat poskytovatele o
potřebných změnách.

Více informací o programu CSP naleznete ZDE.

V případě nejasností se, prosím, obraťte na csp@100mega.cz

https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/commerce2/customers/acquire
https://docs.microsoft.com/en-us/partner-center/sell-to-education-customers?tabs=workspaces-view
https://docs.microsoft.com/cs-cz/partner-center/csp-overview

